
 

Telegärtner Spleißbox mit Kupplungen 12xLCD ZrO2 violett TNSB-Be

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4540725
EAN 4018359474317
Hersteller Telegärtner
Hersteller-ArtNr 100021847
Hersteller-Typ TNSB-Be-12LCD-OM4
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Frontplatte
Mit Gehäuse
Mit Pigtails
Faserklasse
Steckverbindertyp außen
Steckverbindertyp innen
Montageart
Anzahl der Höheneinheiten (HE)
Höhe 44.5mm
Breite 482.6mm

Telegärtner Spleißbox mit Kupplungen 12xLCD ZrO2 violett
TNSB-Be-12LCD-OM4 Mit Anzahl Kupplungen/Adapter 12, Mit Frontplatte, Mit
Gehäuse, Faserklasse OM4, Steckverbindertyp außen LC-Duplex,
Steckverbindertyp innen LC-Duplex, Montageart 482,6 mm (19 Zoll)-Einbau,
Anzahl der Höheneinheiten (HE) 1, Höhe 44,5mm, Breite 482,6mm,  Verteilerbox
für Multimode OM4 mit 12 x LC-Duplex-Kupplung (Keramikhülse, ZrO2,violett),
482,6mm (19\")-LWL-Gehäuse Basis eco, 1HE, mit Frontplatte, mit 1 x
Verschraubung M25, 1 x Verschraubung M20 und 4 x Blindstopfen (2×M20 +
2×M25), festeinbau, Kupplungen in Frontplatte montiert (verschraubt)
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